המערער לא נכנס באופן פיזי לדירה, אולם מעשיו היו חלק משרשרת הפעולות העברייניות אשר אפשרו זאת, ולתפקידו היה משמעות ותרומה רבה, כמו גם העובדה שהסיע את בני החבורה. לכך יש לצרף את עברו, שאמנם הנו ישן, אך מכביד. במכלול, לא נמצאה טעות בגדר גזר דינו של בית משפט קמא המחייבת התערבות ערכאת הערעור.

על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, טז' בשבט, תש"פ, 11 בפברואר, 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

**חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת**

**שירלי רנר, שופטת**

**רפי כרמל, שופט, אב"ד**